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دیدار استاندار با آیت ا... جنتی 
استاندار خراسان رضوی با آیت ا... »احمد جنتی« 
دبیر شورای نگهبان و رئیس مجلس خبرگان رهبری 
دیدار و گفت و گو کرد. به گزارش پایگاه اطلاع 
رسانی استانداری، »علیرضا رزم حسینی« در این 
دیدار که  در حاشیه سفر آیت ا... جنتی به مشهد 
صورت گرفت، گزارشی از برنامه های استانداری 
برای ایجاد تحول اقتصادی و فرهنگی در این استان 
ارائه کرد. »علیرضا رزم حسینی« گفت: طرح مثلث 
توسعه اقتصادی فرهنگی پیش از این در شهرستان 
قلعه گنج اجرایی شد و خوشبختانه نتایج درخشانی 
هم داشته به طوری که رهبر معظم انقلاب اسلامی 
در جلسه ای با حضور سران قوا، از اجرای این الگوی 
اقتصاد مقاومتی حمایت کردند. استاندار با بیان 
این که کارآفرینان و سرمایه گذاران، مجاهدین 
اقتصادی به شمار می روند، خاطرنشان کرد: به 
جای آن که مجاهدین اقتصادی را زالوصفت یا 
غارتگر بنامیم، باید آن ها را به واسطه تلاش های 
شان در مسیر اشتغال زایی برای جوانان، تکریم 
کنیم. وی همچنین مدیریت منابع آب و خاک را یکی 
از مهم ترین برنامه های استان در سال های آینده 
برشمرد و افزود: به منظور رفع مشکلات سکونتگاه 
های غیررسمی در حاشیه مشهد نیز هماهنگی 
خوبی بین بخش های مختلف ایجاد و الگوهایی 
هم برای اجرا تدوین شده است اما باید پذیرفت 
 که مشکلات ایجاد شده در سال های طولانی را 

نمی توان در کوتاه مدت رفع کرد.

آمادگی شورای نگهبان برای برگزاری 	 
انتخابات در بعد نظارتی

آیت ا... جنتی  نیز با اشاره به گزارش ارائه شده از 
سوی استاندار گفت: الگوی مثلث توسعه اقتصادی، 
سرفصل های بسیار خوبی دارد و امیدوارم در اجرای 
آن موفق باشید. وی افزود: برای رفع مشکلات 
حاشیه شهر مشهد، کارهای خوبی انجام شده است 
اما برنامه ریزی ها در این زمینه باید تداوم یابد. وی 
همچنین با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس 
افزود: شورای نگهبان برای برگزاری انتخابات در 
بعد نظارتی آمادگی دارد و مدیران دولتی هم باید 

برای اجرای قانون تلاش کنند.

سفر زیارتی جمعی از خانواده 
ایثارگران نزاجا به مشهد

همایش ایثارگران نیروی زمینی ارتش با حضور  
خانواده شهدا،ایثارگران و فرماندهان یگان های 
قرارگاه منطقه ای شمالشرق در مشهدمقدس 
برگزار شد. به گزارش روابط عمومی قرارگاه منطقه 
ای شمال شرق نزاجا؛ فرمانده آماد و پشتیبانی این 
قرارگاه در این مراسم گفت: به برکت ایستادگی 
جوانان ما و خانواده ایثارگران در دوران هشت سال 
دفاع مقدس، دشمن جرئت حمله به کشور را ندارد. 
“سرهنگ حسن مکفی” با تقدیر از جانفشانی های 
شهدا و ایثارگران نزاجا در راه حفظ کیان ایران 
اسلامی، گفت: نهادینه کردن و ترویج فرهنگ ایثار 
و شهادت وظیفه تمامی مسئولان است و همگی باید 
در این مسیر مقدس گام برداریم. سرهنگ حمید 
آذرنیا سرپرست کاروان خانواده شهدا و ایثارگران 
نیروی زمینی ارتش نیز گفت: از سال ۷۷ تا کنون 
ارتش به سهم خود در ارائه خدمت به خانواده های 
شهدا، جانبازان و آزادگان تلاش کرده است و سالانه 
پنج سفر به مشهد مقدس و چهار سفر به شمال کشور 

داریم که پنج هزار نفر را پوشش می دهد.

 المپیاد هنرستان های
 فنی و حرفه ای کشور در مشهد 

 نخستین دوره المپیاد شایستگی محور ویژه 
هنرجویان هنرستان های فنی و حرفه ای سراسر 

کشور در مشهد آغاز شد. 
به گزارش ایرنا، »قاسمعلی خدابنده« مدیرکل 
آموزش و پرورش استان گفت: این المپیاد همزمان 
با استقرار کامل نظام نوین آموزشی )۳-۳-۳-۳( 
در پایه دوازدهم هنرستان های شاخه فنی و حرفه 
ای کشور برای نخستین بار و به میزبانی خراسان 
رضوی برپا شده و ایجاد انگیزه برای جذب و هدایت 
استعدادها، در کنار کشف خلاقیت ها و توانمندی 

های هنرجویان از جمله اهداف برگزاری آن است.
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در جلسه مشترک سپاه، ناجا و دستگاه قضایی 
مطرح شد

هم افزایی برای ارتقای  امنیت 
حاشیه مشهد

جلسه مشترک سپاه، ناجا ودستگاه قضا با هدف 
تعامل و هم افزایی در حاشیه شهر مشهد به میزبانی 
سپاه ناحیه حر برگزار شد. به گزارش خبرگزاری 
بسیج، در این جلسه که با حضور »سردار غفور 
پور« جانشین قرارگاه امنیتی- اجتماعی شهید 
برونسی برگزار شد، مسئولانی از جمله فرماندهی 
ناحیه مقاومت بسیج سپاه حر مشهد، فرماندهی 
انتظامی مشهد، مسئولان مجتمع قضایی شهید 
بهشتی، روسای کلانتری های انتظامی حاشیه 
شهر و فرماندهان حوزه های مقاومت بسیج سپاه حر 

حضور داشتند.
 فرمانده سپاه ناحیه حر مشهد، هدف از برگزاری 
این جلسه را تعامل و هم افزایی در اجرای برنامه ها 
و ماموریت های حاشیه شهر مشهد و ایجاد امنیت 
پایدار دانست. وی همچنین به مباحث مطرح شده 
در جلسه اشاره کرد و گفت: در این جلسه مقرر شد 
برای بالابردن ضریب امنیت شهروندان حاشیه شهر 
مشهد، تعامل و هماهنگی های لازم بین دستگاه ها 
بیشتر شود. سرهنگ پاسدار »مهدی زراعتخواه« 
افزود: با توجه به پراکندگی جرایم و ضرورت برخورد 
با اراذل و اوباش، فروشندگان مواد مخدر و همچنین 
اجرای طرح پاک سازی، دستگیری معتادان 
متجاهر و پلمب منازل فروشندگان مواد مخدر با 
محوریت سپاه و ناجا و با پشتیبانی دستگاه قضا با 
اقتدار بیشتری در شهر مشهد به خصوص حاشیه 

شهر اجرایی خواهد شد.

افزایش 2۰ درصدی قیمت شیر خام محصولات لبنی را تا ۳۰ درصد گران کرد

خطر حذف لبنیات از سفره مردم  

جزئیات افزایش قیمت ها	 
 از جمله این افزایش نرخ لبنیات ، پر مصرف 
ترین محصول یعنی  شیر نایلون 900 
گرمی با میزان چربی 1.5 درصد است 
که تا پیش از این 2600 تومان به فروش 
می رسید و به تازگی با افزایش قیمت 
2۳ درصدی، ۳200 تومان عرضه می 
شود. رئیس اداره نظارت بر کالا و خدمات 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان روز 
گذشته در گفت و گو با خراسان رضوی با 
تایید این خبر اظهار کرد: بر اساس مصوبه 
جلسه 22 خردادماه کارگروه  تنظیم بازار 
کشور، نرخ خرید شیر خام از درب دامداری 
از 2 هزار تومان به 2۳90 تومان و به تبع 
آن قیمت فراورده های لبنی نیز افزایش 
یافت. »عباس اخوان« با اعلام قیمت های 
جدید شیر در بازار گفت: بر این اساس، 

قیمت شیر بطری یک لیتری کم چرب 
1.5 درصد، 4900 تومان، شیر بطری 
یک لیتری نیم چرب 2 درصد ، 5 هزار 
تومان، شیر یک لیتری پرچرب ۳ درصد، 
5۳00 تومان، شیر یک لیتری کامل ۳.2 
درصد چربی، 5400 تومان، شیر استریل 
یک لیتری تتراپک 1.5 درصد چربی، 
۷ هزار تومان، شیر استریل یک لیتری 
تتراپک ۳ درصد چربی، ۷400 تومان 
و شیر نایلون 900 گرمی کم چرب 1.5 
درصد چربی ، ۳200 تومان تعیین شده 
است.رئیس اداره نظارت بر کالا و خدمات 
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان 
درباره قیمت های جدید ماست نیز اظهار 
کرد: ماست 900 گرمی کم چرب 1.5 
درصد، 5۳00 تومان، ماست 900 گرمی 
پرچرب ۳ درصد، 5800 تومان، ماست 

2500 گرم دبه ای کم چرب 1.5 درصد، 
 14 هزار تومان و ماست 2500 گرم 
دبه ای پرچرب ۳ درصد، 15 هزار تومان 
تعیین شده است. وی افزود: همچنین 
پنیر 400 گرمی یو اف 8500 تومان، 
پنیر 210 گرمی تتراپک 5800 تومان و 
پنیر 520 گرمی تتراپک 1۳200 تومان 
قیمت گذاری شده است. اخوان ادامه داد: 
این قیمت ها به استان ها اعلام و ما هم به 
انجمن صنایع لبنی استان ابلاغ کرده ایم 
و در صورت مشاهده فروش این محصولات 
با نرخ بالاتر ، مطمئنا برخورد می شود. وی 
یادآور شد: واحدهای تولیدی لبنی استان 
ملزم به رعایت این نرخ ها هستند و مردم در 
صورت مشاهده فروش این محصولات با 
نرخ بالاتر، موارد را از طریق سامانه تلفنی 

124 گزارش دهند.
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دستیار ویژه رئیس سازمان فضایی ایران مطرح کرد 

پیشنهاد طرح های گردشگری فضاپایه برای مشهد 
مشاور و دستیار ویژه رئیس سازمان فضایی ایران 
پیشنهادهایی را درباره اجرای طرح های گردشگری 
فضاپایه در مشهد ارائه کرد و مقرر شد نسخه مکتوب این 
طرح ها را ظرف یک هفته به استانداری خراسان رضوی 

تحویل دهد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری، »سید محسن 
قندی« در دیدار سرپرست معاونت هماهنگی و مدیریت امور 
زائرین استانداری خراسان رضوی، توضیحاتی را در خصوص 
طرح گردشگری فضاپایه ارائه و اظهار کرد: در برخی نقاط 
دنیا به دلیل جذابیت فضا به سمت گردشگری مبتنی بر آن 
البته از نگاه خود رفته اند که این موضوع در کشور ما می تواند 

بر اساس آیات قرآن باشد.
 قندی افزود: در مشهد می توانیم پارک موضوعی آسمان 
رضوی، پارک علم و فناوری عالم آل محمد یا پارک های 

تخصصی با زمینه فضا را داشته باشیم. 
وی با بیان این که طرح مکتوب خود را ظرف یک هفته آینده 
به استانداری ارسال خواهد کرد، افزود: با روحیه ای که از 
شما و آقای رزم حسینی سراغ دارم این طرح به بهترین شکل 

ممکن اجرا خواهد شد.

حمایت از طرح های گردشگری با هدف افزایش 	 
ماندگاری زائر

سرپرست معاونت هماهنگی و مدیریت امور زائرین استانداری 
خراسان رضوی نیز ضمن اعلام حمایت از طرح های گردشگری 
فضاپایه گفت: از هر طرحی که باعث ماندگاری بیشتر زائر در 
استان و مشهد شود، حمایت می کنیم. »محمدصادق براتی« 
افزود: در سال حدود ۳2 تا ۳۳ میلیون زائر داریم که حدود سه 

میلیون نفر آن ها خارجی هستند، این ظرفیت منحصر به فردی 
است که می توان از آن استفاده کرد. براتی افزود: سیاست 
کلی استان بر این است که محوریت گردشگری متمرکز باشد 
و به بخش های مختلف ارجاع نشود لذا همه دستگاه ها هم 
در این زمینه با تعامل ایجاد شده جلو آمده اند و هماهنگی 
خوبی دارند.وی ادامه داد: می توانیم در طرح »پارک موضوعی 
آسمان رضوی« دستگاه های مختلف از جمله آستان قدس را 
که در چنین مواردی پیش قدم هستند، دخیل کنیم اما برای 
شروع این طرح باید جلساتی گذاشته و بررسی لازم انجام شود.
براتی افزود: شاید برای فاز اول این طرح، آستان قدس اعلام 
آمادگی کند و در ادامه برای توسعه آن هم می توان از ظرفیت 
بخش خصوصی و سرمایه گذاری خارجی استفاده کرد. وی 
طرح های گردشگری فضاپایه را برای استان مغتنم شمرد و 
افزود: ما در استان از هر طرح گردشگری که ماندگاری زائر را 
در استان و مشهد افزایش دهد حمایت و آن را دنبال می کنیم 
و در همین خصوص پروژه هایی نیز در حال انجام است. براتی 
افزود: امیدواریم هماهنگی طرح شما در کمترین زمان ممکن 
انجام شود و مشتاقانه آمادگی داریم طرح مکتوب اولیه را برای 

طی فرایند های لازم ارائه کنید.

خبر

آب

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد:

وضعیت آبی همچنان ناپایدار است
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: با این که امسال مشکلی برای تأمین آب مشهد 
وجود ندارد نباید این تصور ایجاد شود که مشکل کم آبی برطرف شده زیرا وضعیت آبی همچنان 
ناپایدار است. »حسین اسماعیلیان« در گفت و گو با ایرنا افزود: منبع اصلی تأمین آب مشهد، 
منابع زیرزمینی است از این رو دغدغه مشکل آب در این کلان شهر همچنان وجود دارد و با 
یکی دو سال بارندگی مشکل منابع زیرزمینی حل نمی شود. وی ادامه داد: بر همین اساس 
55 درصد نیاز آبی امسال کلان شهر مشهد از محل ذخیره سدها تأمین می شود. پیش از این تا 
55 درصد از حجم آب مورد نیاز مشهد از طریق سد دوستی تأمین می شد اما این رقم پارسال به 
19 درصد رسید. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مشهد گفت: در پی بارش های امسال، حجم 
ذخیره آب سدها در خراسان رضوی افزایش یافته و بر همین اساس ذخیره آبی سد دوستی 
که پارسال 12 درصد بود هم اینک به 65 درصد رسیده است. وی افزود: همچنین ظرفیت 
ذخیره سد ارداک تکمیل شده، حجم ذخیره آب سد طرق به ۷5 درصد رسیده و ذخیره کنونی 

آب پشت سد کارده نیز ۳0 درصد است.

تعدادی از پیام های گلایه آمیز مردم 	 
طی دو روز گذشته درباره افزایش قیمت لبنیات ،  تماس ها و پیام 
های متعددی از سوی مخاطبان روزنامه برای ما ارسال شد که 

برخی از آن ها به شرح زیر است :
 مصرف لبنیات برای سلامتی اهمیت زیادی دارد و بارها در 
رسانه ها اعلام می شود که استفاده روزانه شیر باعث کاهش 
ابتلا به پوکی استخوان می شود اما نمی دانم با مشکلات گرانی 
های اخیر و حالا هم افزایش قیمت لبنیات، چقدر می توانم 

لبنیات مصرف کنم. 
 دولت با افزایش نرخ شیر، باعث کاهش مصرف لبنیات در 
خانواده ها می شود که این موضوع به افزایش بیماری های 

ناشی از کاهش کلسیم بدن منجر می شود. 
به نظر می رسد در این شرایط اقتصادی که مردم به سختی 
نان شب خود را تامین می کنند، دولت باید با اختصاص یارانه 

هایی برای تامین نهاده های دام داران؛ از افزایش قیمت 
لبنیات که یکی از کالاهای اساسی محسوب می شود، 

جلوگیری کند.
  دولت به جای این که سیاست هایی برای افزایش مصرف 
لبنیات در کشور اتخاذ کند، با صدور مجوز گرانی آن نه تنها باعث 
افزایش مصرف لبنیات نمی شود بلکه مصرف لبنیات را کاهش 

می دهد. 
تا پیش از این، روزانه دو شیر نایلونی کم چرب با قیمت 
2600 تومان خریداری می کردم؛ اما با افزایش قیمت این 
محصول به ۳200 تومان، مجبور به کاهش میزان خرید هستم.

بعد از افزایش قیمت گوشت ،مرغ ،ماکارونی و تن ماهی 
چشممان به  افزایش قیمت لبنیات روشن شد !

بیچاره قشر کارگر که با افزایش قیمت پنیر دیگر همان نان 
و پنیر را هم باید کمتر بخورند.

                                                                  جدول مقایسه ای قیمت های مصوب قبلی و جدید شیر،  ماست و پنیر                               )قیمت ها به تومان(

نام محصول
 قیمت قبل
)آذر ۹۷(

قیمت جدید
)خرداد ۹۸(

درصد افزایش

26۰۰۳2۰۰2۳شیر نایلون ۹۰۰ گرمی 1.5 درصد چربی

 ۴۹۰۰1۹/5 ۴1۰۰شیر بطری یک لیتری کم چرب 1.5 درصد

1۹ 5۰۰۰ ۴2۰۰شیر بطری یک لیتری نیم چرب 2 درصد

۴۴5۰5۳۰۰1۹ شیر یک لیتری پرچرب ۳ درصد

2۰ 5۴۰۰ ۴5۰۰شیر یک لیتری کامل ۳.2 درصد چربی

2۷ 55۰۰۷۰۰۰ شیر استریل یک لیتری تتراپک 1.5 درصد چربی

 5۷۰۰۷۴۰۰۳۰ شیر استریل یک لیتری تتراپک ۳ درصد چربی

۴۳5۰5۳۰۰22ماست ۹۰۰ گرمی کم چرب 1.5 درصد

۴۷5۰5۸۰۰22ماست ۹۰۰ گرمی پرچرب ۳ درصد

1۰۹۰۰1۴۰۰۰2۸ماست 25۰۰ گرم دبه ای کم چرب 1.5 درصد

11۷۰۰15۰۰۰2۸ماست 25۰۰ گرم دبه ای پرچرب ۳ درصد

6۹۰۰۸5۰۰2۳پنیرUF  ۴۰۰ گرمی

۴5۰۰5۸۰۰2۹پنیر 21۰ گرمی تتراپک

1۰1۰۰1۳2۰۰۳۰پنیر 52۰ گرمی تتراپک

محمد جواد رنجبر/ با تصویب افزایش 2۰ درصدی 
قیمت شیر خام، لبنیات هم گران شد و این موضوع 
خطر حذف شیر، ماست و پنیر از سبد غذایی خانوار را 
بیشتر کرد. به گزارش خراسان رضوی، در شرایطی که 
بسیاری از کارشناسان بهداشت و سلامت بارها و بارها بر 

این موضوع تاکید داشته اند که قیمت محصولات لبنی 
باید مورد حمایت جدی دولت باشد تا این محصولات از 
سفره خانواده ها حذف نشود، اما افزایش قیمت اخیر این 
محصولات، نگرانی ها درباره وقوع این اتفاق و پیامدهای 

ناشی از آن بر سلامت را افزایش داده است.

خبر

اقتصادی

معاون سازمان اجتماعی و فرهنگی شهرداری اعلام کرد :

بررسی وضعیت فن بازار بین المللی مشهد
 وضعیت فن بازار بین المللی مشهد با هدف توسعه رویدادهای شهری مورد بازدید قرار 

گرفت.
 به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، معاون گردشگری و زیارت سازمان 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری با بیان این مطلب، افزود: طی بازدیدی وضعیت فن بازار 
بین المللی مشهد واقع در مجموعه بازار سپاد بررسی و شیوه های حمایت بیشتر از کسب و 
کارهای فن بازار و افزایش ظرفیت طرح ها و برنامه هایی برای این منظور به بحث و بررسی 

گذاشته شد. 
»نرگس شالچیان« افزود: فن بازار مرکز تجاری تخصصی محصولات کشاورزی، گیاهان 
دارویی و صنایع مرتبط  با توجه به ظرفیت های بالای آن در حال تبدیل به مرکز فعالیت گیاهان 

دارویی و ادویه جات مشهد است.
 وی خاطرنشان کرد: شهرداری مشهد نیز به منظور حمایت از فعالان بخش خصوصی، توسعه 

کارآفرینی و برگزاری رویدادهای شهری به این موضوع ورود کرده است.
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